PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2022
№01-02-2161
	Об утверждении перечня

структурных подразделений Администрации города Березники, наделенных правами юридического лица, а также подведомственных им и Администрации города Березники организаций,

в отношении которых,                         с учетом особенностей сферы их деятельности, согласовано решение не создавать официальные страницы

для размещения информации о своей деятельности                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии  с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона               от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации                       о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень структурных подразделений Администрации города Березники, наделенных правами юридического лица, а также подведомственных им и Администрации города Березники организаций, в отношении которых, с учетом особенностей сферы их деятельности, согласовано решение                              не создавать официальные страницы для размещения информации                  о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Перечень).

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                   и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и Перечня, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации                    города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 15.12.2022
№ 01-02-2161
ПЕРЕЧЕНЬ
структурных подразделений Администрации города Березники, наделенных правами юридического лица,
а также подведомственных им и Администрации города Березники
организаций, в отношении которых, с учетом особенностей сферы
их деятельности, согласовано решение не создавать официальные
страницы для размещения информации о своей деятельности
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	№ п/п
	Наименование организаций, структурных подразделений Администрации города Березники, наделенных правами юридического лица

	1
	2

	1.
	Финансовое управление администрации города Березники

	2.
	Управление имущественных и земельных отношений администрации города Березники

	3.
	Муниципальное казенное учреждение
«Управление капитального строительства»

	4.
	Муниципальное казенное учреждение
«Служба по обращению с животными без владельцев»

	5.
	Муниципальное казенное учреждение
«Служба благоустройства г. Березники»

	6.
	Муниципальное казённое учреждение
«Управление гражданской защиты г. Березники»

	7.
	Муниципальное казенное учреждение
«Информационные технологии»

	8.
	Муниципальное казенное учреждение
«Центр сметного нормирования»

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение
«Архив города Березники»

	10.
	Муниципальное бюджетное учреждение
«Спецавтохозяйство г. Березники»

	11.
	Муниципальное казенное унитарное предприятие
«Центр социального питания г. Березники»

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Надежда»

	13.
	Ассоциация муниципальных образований «Верхнекамье»

_1183356867.doc
[image: image1.png]